
DORDOGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°24-2021-021

PUBLIÉ LE  6 MAI 2021



Sommaire

DDFP /

24-2021-05-03-00001 - Arrêté DDFiP du 3 mai 2021 portant délégation de

signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal.
Désignation du

conciliateur fiscal départemental (2 pages) Page 4

24-2021-05-03-00002 - Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant

délégation de signature du Comptable, responsable du SIE de Bergerac, à

ses collaborateurs en matière de contentieux et de gracieux fiscal (4 pages) Page 7

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la

Protection des Populations /

24-2021-04-30-00011 - Arrêté portant modification de la composition de la

commission de médiation départementale et droit au logement opposable

(4 pages) Page 12

DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES / SERVICE

DROIT PENITENTIAIRE

24-2021-04-28-00017 - Délégation de signature M. HAUPAIS - élections

régionales (1 page) Page 17

DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel

24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de

capture temporaire de spécimens
d�amphibiens protégés (5 pages) Page 19

Préfecture de la Dordogne /

24-2021-04-30-00009 - arrêté délégation à M. APREDERISSE directeur de la

DREETS domaine de la métrologie.  (2 pages) Page 25

24-2021-04-09-00003 - convention de délégation de gestion plan de relance

DRAAF (3 pages) Page 28

Préfecture de la Dordogne / Bureau de la Démocratie Locale, des Elections et

des Réglementations

24-2021-04-29-00002 - Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire - PF Chevalier (2 pages) Page 32

Préfecture de la Dordogne / Bureau de la sécurité routière

24-2021-05-04-00001 - arrêté préfectoral portant modification des

conditions d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la

conduite automobile - CREYSSE OLSAGUI (2 pages) Page 35

24-2021-05-04-00002 - Arrêté préfectoral portant modification des

conditions d'exploitation d'un établissement d'enseignement de la

conduite automobile - TERRASSON - PECORARO (2 pages) Page 38

Préfecture de la Dordogne / CABINET

24-2021-05-06-00001 - Arrêté portant interdiction de

rassemblement-chapelet public pour la France et pour le retour des libertés

fondamentales-BERGERAC-06052021 (3 pages) Page 41

2



Préfecture de la Dordogne / DCL

24-2021-04-30-00008 - AP liste preparatoire à liste annuelle suppléants 2022

(1 page) Page 45

24-2021-05-05-00001 - AP portant extension des compétences de la

communauté de communes Bastides Dordogne Périgord (4 pages) Page 47

24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts

du syndicat mixte à vocation scolaire du secteur de Saint-Pompon (5 pages) Page 52

Préfecture de la Dordogne / SCCPAT

24-2021-04-30-00010 - ARRETE prescrivant une amende administrative

prévue par l'article R.554-35 du code de l'environnement à l'encontre de la

société SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX (4 pages) Page 58

3



DDFP

24-2021-05-03-00001

Arrêté DDFiP du 3 mai 2021 portant délégation

de signature en matière de contentieux et de

gracieux fiscal.

Désignation du conciliateur fiscal départemental

DDFP - 24-2021-05-03-00001 - Arrêté DDFiP du 3 mai 2021 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal.

Désignation du conciliateur fiscal départemental

4



DDFP - 24-2021-05-03-00001 - Arrêté DDFiP du 3 mai 2021 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal.

Désignation du conciliateur fiscal départemental

5



DDFP - 24-2021-05-03-00001 - Arrêté DDFiP du 3 mai 2021 portant délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux

fiscal.

Désignation du conciliateur fiscal départemental

6



DDFP

24-2021-05-03-00002

Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant

délégation de signature du Comptable,

responsable du SIE de Bergerac, à ses

collaborateurs en matière de contentieux et de

gracieux fiscal

DDFP - 24-2021-05-03-00002 - Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant délégation de signature du Comptable, responsable

du SIE de Bergerac, à ses collaborateurs en matière de contentieux et de gracieux fiscal 7



DDFP - 24-2021-05-03-00002 - Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant délégation de signature du Comptable, responsable

du SIE de Bergerac, à ses collaborateurs en matière de contentieux et de gracieux fiscal 8



DDFP - 24-2021-05-03-00002 - Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant délégation de signature du Comptable, responsable

du SIE de Bergerac, à ses collaborateurs en matière de contentieux et de gracieux fiscal 9



DDFP - 24-2021-05-03-00002 - Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant délégation de signature du Comptable, responsable

du SIE de Bergerac, à ses collaborateurs en matière de contentieux et de gracieux fiscal 10



DDFP - 24-2021-05-03-00002 - Arrêté DDFiP/SIE Bergerac du 3 mai 2021 portant délégation de signature du Comptable, responsable

du SIE de Bergerac, à ses collaborateurs en matière de contentieux et de gracieux fiscal 11



Direction Départementale de l�Emploi, du

Travail, des Solidarités et de la Protection des

Populations

24-2021-04-30-00011

Arrêté portant modification de la composition

de la commission de médiation départementale

et droit au logement opposable

Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-04-30-00011 - Arrêté

portant modification de la composition de la commission de médiation départementale et droit au logement opposable 12



Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-04-30-00011 - Arrêté

portant modification de la composition de la commission de médiation départementale et droit au logement opposable 13



Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-04-30-00011 - Arrêté

portant modification de la composition de la commission de médiation départementale et droit au logement opposable 14



Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-04-30-00011 - Arrêté

portant modification de la composition de la commission de médiation départementale et droit au logement opposable 15



Direction Départementale de l�Emploi, du Travail, des Solidarités et de la Protection des Populations - 24-2021-04-30-00011 - Arrêté

portant modification de la composition de la commission de médiation départementale et droit au logement opposable 16



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES

PENITENTIAIRES

24-2021-04-28-00017

Délégation de signature M. HAUPAIS - élections

régionales

DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-28-00017 - Délégation de signature M. HAUPAIS - élections

régionales 17



DIRECTION INTERREGIONALE DES SEVICES PENITENTIAIRES - 24-2021-04-28-00017 - Délégation de signature M. HAUPAIS - élections

régionales 18



DREAL Nouvelle Aquitaine

24-2021-04-30-00013

Arrêté portant dérogation à l�interdiction de

capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés 19



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté portant dérogation à l’interdiction de capture temporaire de spécimens 
d’amphibiens protégés

Le Préfet de la Dordogne
Chevalier de l’Ordre National de la Légion d’Honneur,

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

Réf. DBEC n ° : 50-2021

VU le  Code de l’Environnement et  notamment les articles L.  411-1,  L.  411-2 et  L.  415-3 et  R.  411-1 à
R. 411-14,

VU l’arrêté  ministériel  du  19  février  2007  modifié  fixant  les  conditions  de  demande et  d’instruction  des
dérogations définies au 4° de l’article L 411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces de
faune et de flore sauvages protégées,

VU l’arrêté  du 8  janvier  2021 fixant  la  liste  des amphibiens et  des  reptiles représentés sur  le  territoire
métropolitain, protégés sur l’ensemble du territoire national et les modalités de leur protection,

VU l’arrêté ministériel du 18 décembre 2014 fixant les conditions et limites dans lesquelles les dérogations à
l’interdiction de capture de spécimens d’espèces animales protégées peuvent être accordées par les
préfets pour certaines opérations pour lesquelles la capture est suivie d’un relâcher immédiat sur place,

VU l’arrêté  du  26  juillet  2019  portant  organisation  de  la  Direction  Régionale  de  l’Environnement,  de
l’Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté ministériel du 5 mars 2018 portant nomination de Mme Alice-Anne MÉDARD, directrice régionale
de l’Environnement, de l’Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine,

VU le décret du 21 novembre 2018 nommant M. Frédéric PERISSAT, préfet de la Dordogne,

VU l’arrêté n° 24-2018-12-17-001 du 17 décembre 2018 donnant délégation de signature à Mme Alice-Anne
MÉDARD,  Directrice  régionale  de  l’environnement  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région
Nouvelle-Aquitaine,

VU l’arrêté n° 24-2021-02-12-001 du 12 février  2021 donnant délégation de signature à certains agents
placés sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Dordogne ,

VU la demande de dérogation au régime de protection des espèces, formulée et déposée par Mme Nathalie
VERGER, naturaliste écologue, en date du 31 mars 2021 et les compléments des 20 et 22 avril 2021,

1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés 20



CONSIDÉRANT que les opérations  visées sont réalisées dans le cadre d’une stratégie d’amélioration de la
connaissance de la  forêt  départementale  de Campagne,  dont  la  Réserve  Biologique  de  Campagne
propriété  du  Département  de  la  Dordogne,  dans  un  but  de  définir  de  meilleures  stratégies  de
conservation des espèces présentes,

CONSIDÉRANT que les opérations de capture se limitent à ce qui est nécessaire et sont suivies d’un relâcher
immédiat sur place,

CONSIDÉRANT que  la  dérogation  ne  nuit  pas  au  maintien,  dans  un  état  de  conservation  favorable,  des
populations d'espèces visées par la demande dans leur aire de répartition naturelle,

CONSIDÉRANT l’objet de la demande qui s’inscrit dans l’intérêt de la protection de faune et de la conservation
des habitats naturels,

Sur la proposition de Monsieur le Secrétaire Général,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation

Le bénéficiaire de la dérogation est Nathalie VERGER, naturaliste-écologue indépendante, basée à Le Bourg,
24410 Saint-Vincent-Jalmoutiers.

Cette dérogation est accordée pour le territoire du Domaine départemental de Campagne.

ARTICLE 2 : Nature de la dérogation

Le bénéficiaire est autorisé à déroger à l’interdiction de capturer temporairement avant de les relâcher sur place
des individus d’amphibiens des espèces suivantes :

- Triton palmé, Lissotriton helveticus,

- Triton marbré, Triturus marmoratus,

- Salamandre tachetée, Salamandra salamandra,

- Alyte accoucheur, Alytes obstetricans,

- Crapaud calamite, Epidalea calamita,

- Crapaud commun, Bufo bufo,

- Grenouille agile, Rana dalmatina,

- Pelodyte ponctué, Pelodytes punctatus,

- Rainette méridionale, Hyla meridionalis,

- Rainette verte, Hyla arborea,

- Complexe des Grenouilles vertes, Pelophylax ssp..

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés 21



Ces opérations sont menées dans le cadre de la stratégie d'amélioration de la connaissance du Département sur
le territoire du Domaine départemental  de Campagne en vue de la définition de stratégies de conservation
adaptées aux espèces inventoriées.

ARTICLE 3 : Description

Les  opérations  mises  en  œuvre  respectent  les  protocoles  POPAmphibiens  élaborés  par  la  Société
Herpétologique  de  France  (SHF)  notamment  les  précautions  sanitaires  relatives  aux  captures  (gants,
désinfection du matériel).

Les inventaires sont effectués en plusieurs passages diurnes et nocturnes.

Les  opérations  de  capture  sont  limitées  à  ce  qui  est  nécessaire  pour  atteindre  l’objectif  de  connaissance
recherché, lorsque l’identification à vue est impossible.

ARTICLE 4 : Période d'intervention

La dérogation est accordée de la signature de cet arrêté au 31 mars 2022.

ARTICLE 5 : Bilans

Un bilan détaillé des opérations est établi et transmis à la Direction Régionale de l’Environnement, de l'Aménage-
ment et du Logement Nouvelle-Aquitaine, ainsi que les articles scientifiques et ouvrages éventuels produits.

En particulier, le rapport doit contenir les données naturalistes précises issues des opérations autorisées :

- la localisation la plus précise possible de la station observée, au minimum digitalisé sur un fond IGN au
1/25000e.  La localisation pourra  se  faire  sous la  forme de points,  de linéaires  ou  de polygones.  Les
données de localisation seront apportées selon la projection Lambert 93 ou  en coordonnées longitude
latitude,

- la date d’observation (au jour),

- l’auteur des observations,

- le nom scientifique et  l'identifiant unique de l’espèce selon le référentiel taxonomique TAXREF V11 du
Muséum National d'Histoire Naturelle,

- les effectifs de l’espèce dans la station,

- tout autre champ descriptif de la station,

- d’éventuelles informations qualitatives complémentaires.

Le bénéficiaire verse au Système d’Information et d’inventaire du Patrimoine naturel Nouvelle-Aquitaine (SINP
Nouvelle-Aquitaine), via le pôle SINP régional habilité pour la faune (FaunA) les données brutes de biodiversité
récoltées lors des opérations autorisées par le présent arrêté (http://www.sinp.nouvelle-aquitaine.developpement-
durable.  gouv.fr  )

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés 22



Le rapport détaillé et les données numériques doivent être transmis avant le 31 décembre 2022 au plus tard, à la
DREAL et à FAUNA.

ARTICLE 6 : Publications

Le bénéficiaire précise, dans le cadre de ses publications, que ces travaux ont été réalisés sous couvert d’une
autorisation préfectorale, relative aux espèces protégées.

ARTICLE 7 : Caractère de la dérogation

La dérogation peut être suspendue ou révoquée, le bénéficiaire entendu, si les conditions fixées ne sont pas
respectées.

En outre, la présente autorisation ne dispense pas d’autres accords ou autorisations qui pourraient être par
ailleurs nécessaires pour la réalisation de l’opération, au titre d’autres législations.

ARTICLE 8 : Sanctions et contrôles

Les agents chargés de la police de la nature, en particulier les agents de la DREAL et du service départemental
de l'OFB peuvent, à tout moment, dans les conditions fixées par le code de l’environnement, procéder à des
contrôles inopinés, sur place et sur pièce. 

Ils peuvent demander communication de toute pièce utile au contrôle de la bonne exécution du présent arrêté. 

La présente décision est présentée lors de toute réquisition des services de contrôle.
Le non-respect du présent arrêté est soumis aux sanctions définies aux articles L. 171- 1 et suivant du code de
l’environnement.

ARTICLE 9 : Voies et délais de recours

La  présente  décision  peut  faire  l’objet,  dans  un  délai  de  deux  mois  à  compter  de  sa  notification  pour  le
bénéficiaire ou de sa publication pour les tiers :

- soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent ou
via le site télérecours (www.telerecours.fr) ;

- soit, préalablement, d’un recours administratif gracieux auprès de Monsieur le Préfet de Dordogne. Dans
ce cas, la décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite - née du silence de l’administration à
l’issue du délai de deux mois à compter de la réception du recours administratif préalable - peut faire
l’objet, avec la décision contestée, d’un recours contentieux dans les conditions indiquées ci-dessus.

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés 23



ARTICLE 10 : Éxécution

Le  Secrétaire  Général  de  la  préfecture  de  Dordogne  et  la  Directrice  Régionale  de  l'Environnement,  de
l'Aménagement et du Logement Nouvelle-Aquitaine sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution
du présent arrêté qui est publié au recueil des actes administratifs de Dordogne et notifié au bénéficiaire, et dont
une copie est transmise pour information à :

- Madame la Cheffe du Service Départementale de l’Office Français de la Biodiversité de Dordogne,

- Monsieur le Directeur Régional de l’Office Français de la Biodiversité,

- Madame la Directrice de FAUNA.

Poitiers, le 30 avril 2021

Pour le préfet et par délégation,
pour la directrice régionale et par

subdélégation

Maylis GUINAUDEAU

DREAL Nouvelle Aquitaine - 24-2021-04-30-00013 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture temporaire de spécimens

d�amphibiens protégés 24



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00009

arrêté délégation à M. APREDERISSE directeur de

la DREETS domaine de la métrologie. 

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00009 - arrêté délégation à M. APREDERISSE directeur de la DREETS domaine de la

métrologie. 25



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00009 - arrêté délégation à M. APREDERISSE directeur de la DREETS domaine de la

métrologie. 26



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00009 - arrêté délégation à M. APREDERISSE directeur de la DREETS domaine de la

métrologie. 27



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-09-00003

convention de délégation de gestion plan de

relance DRAAF

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-09-00003 - convention de délégation de gestion plan de relance DRAAF 28



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-09-00003 - convention de délégation de gestion plan de relance DRAAF 29



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-09-00003 - convention de délégation de gestion plan de relance DRAAF 30



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-09-00003 - convention de délégation de gestion plan de relance DRAAF 31



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-29-00002

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire - PF Chevalier

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00002 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - PF Chevalier 32



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00002 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - PF Chevalier 33



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-29-00002 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - PF Chevalier 34



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-04-00001

arrêté préfectoral portant modification des

conditions d'exploitation d'un établissement

d'enseignement de la conduite automobile -

CREYSSE OLSAGUI

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-04-00001 - arrêté préfectoral portant modification des conditions d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite automobile - CREYSSE OLSAGUI 35



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-04-00001 - arrêté préfectoral portant modification des conditions d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite automobile - CREYSSE OLSAGUI 36



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-04-00001 - arrêté préfectoral portant modification des conditions d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite automobile - CREYSSE OLSAGUI 37



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-04-00002

Arrêté préfectoral portant modification des

conditions d'exploitation d'un établissement

d'enseignement de la conduite automobile -

TERRASSON - PECORARO

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-04-00002 - Arrêté préfectoral portant modification des conditions d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite automobile - TERRASSON - PECORARO 38



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-04-00002 - Arrêté préfectoral portant modification des conditions d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite automobile - TERRASSON - PECORARO 39



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-04-00002 - Arrêté préfectoral portant modification des conditions d'exploitation d'un

établissement d'enseignement de la conduite automobile - TERRASSON - PECORARO 40



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-06-00001

Arrêté portant interdiction de

rassemblement-chapelet public pour la France et

pour le retour des libertés

fondamentales-BERGERAC-06052021

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-06-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-chapelet public pour la France et

pour le retour des libertés fondamentales-BERGERAC-06052021 41



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-06-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-chapelet public pour la France et

pour le retour des libertés fondamentales-BERGERAC-06052021 42



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-06-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-chapelet public pour la France et

pour le retour des libertés fondamentales-BERGERAC-06052021 43



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-06-00001 - Arrêté portant interdiction de rassemblement-chapelet public pour la France et

pour le retour des libertés fondamentales-BERGERAC-06052021 44



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00008

AP liste preparatoire à liste annuelle suppléants

2022

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00008 - AP liste preparatoire à liste annuelle suppléants 2022 45



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00008 - AP liste preparatoire à liste annuelle suppléants 2022 46



Préfecture de la Dordogne

24-2021-05-05-00001

AP portant extension des compétences de la

communauté de communes Bastides Dordogne

Périgord

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-05-00001 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Bastides

Dordogne Périgord 47



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-05-00001 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Bastides

Dordogne Périgord 48



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-05-00001 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Bastides

Dordogne Périgord 49



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-05-00001 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Bastides

Dordogne Périgord 50



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-05-05-00001 - AP portant extension des compétences de la communauté de communes Bastides

Dordogne Périgord 51



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00012

Arrêté préfectoral portant modification des

statuts du syndicat mixte à vocation scolaire du

secteur de Saint-Pompon

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte à vocation

scolaire du secteur de Saint-Pompon 52



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte à vocation

scolaire du secteur de Saint-Pompon 53



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte à vocation

scolaire du secteur de Saint-Pompon 54



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte à vocation

scolaire du secteur de Saint-Pompon 55



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte à vocation

scolaire du secteur de Saint-Pompon 56



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00012 - Arrêté préfectoral portant modification des statuts du syndicat mixte à vocation

scolaire du secteur de Saint-Pompon 57



Préfecture de la Dordogne

24-2021-04-30-00010

ARRETE prescrivant une amende administrative

prévue par l'article R.554-35 du code de

l'environnement à l'encontre de la société

SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX

Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00010 - ARRETE prescrivant une amende administrative prévue par l'article R.554-35 du

code de l'environnement à l'encontre de la société SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX 58



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00010 - ARRETE prescrivant une amende administrative prévue par l'article R.554-35 du

code de l'environnement à l'encontre de la société SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX 59



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00010 - ARRETE prescrivant une amende administrative prévue par l'article R.554-35 du

code de l'environnement à l'encontre de la société SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX 60



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00010 - ARRETE prescrivant une amende administrative prévue par l'article R.554-35 du

code de l'environnement à l'encontre de la société SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX 61



Préfecture de la Dordogne - 24-2021-04-30-00010 - ARRETE prescrivant une amende administrative prévue par l'article R.554-35 du

code de l'environnement à l'encontre de la société SCOPELEC - 33500 LES BILLAUX 62


